



Kanclerz

4.01.2023 r.

Numer postępowania: ZP/338/055/D/22

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. **dostawa, wniesienie oraz montaż wraz z podłączeniem do istniejących instalacji fabrycznie nowych mebli dla Domu Studenckiego nr 13 Politechniki Gdańskiej.**

Zamawiający, Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż do Zamawiającego dnia 3.01.2023 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Czy pod budynek jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60m o ładowności do 24 ton?

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, iż jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60m o ładowności do 24 ton.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga wykonania mebli w terminie max do 12 tygodni. Proszę o wydłużenie terminu realizacji lub zmianę płyty na taką o standardowej klasie palności, tj. D-s2, d0. Czas oczekiwania na płytę określoną w specyfikacji wynosi do 9 tygodni. Zakres prac jest zbyt duży, żeby wykonać go w pozostałym czasie 3 tygodni, tym bardziej, że meble nie posiadają wymiarów standardowych, tylko muszą być dopasowane do rozmiaru danego pomieszczenia. Jest to proces czasochłonny i nie powinien być aż tak ograniczany czasowo, ponieważ może to negatywnie wpłynąć na jakość wykonania. Wydłużenie terminu realizacji jest więc z korzyścią dla Zamawiającego, któremu powinno zależeć na jak najwyższej jakości wykonania.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 18 tygodni. W związku z odpowiedzią Zamawiający dokona odpowiednich zmian zapisów treści SWZ.

Pytanie 3:

Zwracam się z prośbą o zmniejszenie wysokości wadium. W obecnej chwili, przy wysokiej inflacji oraz ciągle rosnących kosztach energii elektrycznej, gazu i innych, w każdej firmie niezwykle istotna jest płynność finansowa. Blokowanie tak dużej kwoty może niekorzystnie wpłynąć na status finansowy firm startujących w postępowaniu, tym bardziej, że termin związania ofertą upływa dopiero dnia 26.04.2023r., co oznacza, że Wykonawcy mogą mieć częściowo zablokowane środki przez trzy miesiące, a nawet dłużej, jeśli wybór oferty nie zostanie dokonany w tym terminie.

Odpowiedź 3:

Zamawiający zmniejszy wartość wadium do 3 000,00 PLN. W związku z odpowiedzią Zamawiający dokona odpowiednich zmian zapisów treści SWZ.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM

mgr inż. Mariusz Miler
Kancelarz PG